[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   25.06.2012                                                                         № 98-р
                                                      станица Старотитаровская
Об определении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», исполнения распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 июня 2011 года № 985-р «О плане мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное предоставление государственных и муниципальных услуг в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                                    от 12 мая 2012 года № 116 «Об утверждении перечня муниципальных услуг                (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»:
      1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

     2. Распоряжение администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 14 мая 2012 года № 81-р «Об определении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить начальника общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Пелипенко О.Н.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                              В.П.Бондаренко

б